Technisches Datenblatt AGM TB DE V1 1.09 Seite 1 von 2
Magnetseparator Gittermagnet AGM
Änderungen aufgrund technischer Weiterentwicklungen vorbehalten !!                   www.agromatic.com  info@agromatic.com
Agromatic AG CH 8637 Laupen
Goldingerstr.30
Tel (+41) 55 256 21 00
Fax(+41) 55 256 21 11
Agromatic GmbH D – 01454 Radeberg

1
 Technische Daten
Typenbezeichnung Gittermagnet
0100
Gittermagnet
0150
Gittermagnet
0200
Gittermagnet
0250
Gittermagnet
0300
Artikelnummer AGMN7-0100 AGMN7-0150 AGMN7-0200 AGMN7-0250 AGMN7-0300
Durchmesser A  100 150 200 250 300
Abmessung B  100 150 200 250 300
Anzahl der Magnetstäbe rund / eckig 2/2 3/2 3/3 4/4 5/5
Gewicht  [kg] 2,0 3,0 4,0 6,0 10,0
 Technische Daten
Typenbezeichnung Gittermagnet
0350
Gittermagnet-
0400
Gittermagnet
0450
Gittermagnet
0500
Artikelnummer AGMN7-0350 AGMN7-0400 AGMN7-0450 AGMN7-0500
Durchmesser A  350 400 450 500
Abmessung B  350 400 450 500
Anzahl der Magnetstäbe rund / eckig 6/6 6/7 7/8 8/9
Gewicht [kg] 12,0 15,0 17,0 20,0